Notum Christi esse fidelibus cupimus, quod beate memorie .
domnus Eppo abbas quoddam concambium fecit cum duce Cdn-
rado pro utilitate ecclesie sibi commisse. Dux namque curtim
quandam apud Uilingen sitam 8. Petro tradidit et pro ea agrum
quendam, qui fuit cuiusdam liberi hominis, nomine Heroldi, uicis-
sim recepit, situm in loco, qui uocatur Piicintal. Huic commuta-
tioni interfuerunt de domo eius: Berhtoldus de Milinheim. Hein-
ricus de Vilingen. Odalricus de Tahswanc. Burgolt de Fribure
et alii quam plurimi.
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Réggerus de Orichstetin IITI°* mansos, quos apud Bramen-
16ch habebat, et quicquid apud Vorcheim possidebat, pro salute
anime sue S. Petro donauit.

Mahtolfus de Holzishusen agrum unum ibidem situm beato
Petro donauit.

Ileinricus de Owa uineam unam et pratum apud Vfhusen si-
tum pro salute anime sue S. Petro donauit.

Wolfgér de Friburc et uxor eius Gepa pro redemptione ani-
marum suarum et parentum suorum domos V cum curti earum
beato Petro tradiderunt, ea facta conditione, ut quamdiu sibi a
deo uita concederetur, singulis annis pro censu quadrans argenti
ab eis in natinitate S. Iohannis Baptiste persolueretur

Berhtoldus de Véristat pro anima filii sui Brunwardi iam de-
functi partem uinee, id est manwerc apud Maltertingen.

Berewardus de Zaringen apud uillam Gundoluingen curtim
unam et agros aliquos pro anima uxoris sue et filii sui beato
Petro tradidit.

Eberhardus de Scalchstat und cum matre sua Herlinda omne
predium suum, quod apud eandem uillam habuit, beato Petro do-
nauit, ea tamen interposita conditione, si nullus illi heres post-
modum ex legali coniuge nasceretur, et interim se annualem cen-
sum unius denarii in natiuitate S. Pelagii persoluere deuouerunt.
Huic traditioni attestantur: Gerunc. Nantwic. Trutman et alter
Trutman. DBernhere. Iuncram. Berhtolt. Burchart. Gédero et
Folemarus, presbiter de Woluenwilare. Qui Eberhardus post ite-
ratam donationem, quadam sue necessitatis causa perurgente, par-
tem eiusdem predii nobis pro debito decem marcarum et dimidie
nobis in pignus deliberauit tradere ®

Heinricus de Owon curtem suam unid cum domo et omnibus,
que ibi possidebat, S. Petro donauit in presentia domni sui Berh-
toldi III® et fratris eius domni Cdnradi, audientibus quoque his
liberis hominibus: Cdnone de Kunringen et filio eius Cdnone.
Walthero de Horwan. Ratzone de Riethusen. Harperto de Wil-
heim. Gerungo de Alvet. Livcilino de Ufhusen. Et de familia
ducis: Cdnone de Blankenberc. Reginhardo de Wilare et aliis
quam . plurimis.